
UCHWAŁA NR XIV/88/08 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 11 marca 2008 roku 

 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz.1141, Nr 175 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 
poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1382; 
z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 985) Rada Gminy 
Widawa uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy w następujący sposób: 
 

1. Zadania własne gminy: 
a) Zwiększa dochody budżetu gminy o kwotę 358.667 zł. i zmniejsza dochody 

budżetu gminy o kwotę 7.156 zł. 
Persaldo zwiększeń dochodów wynosi 351.511 zł. 

 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 

 

758 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

75801 
 
 
 
 

80195 
 
 
 
 
 

85214 
 
 

85295 
 

 
 
 
 

2920 
 
 
 
 

2030 
 
 
 
 
 

2030 
 
 

2030 

 
Różne rozliczenia 
 
Część oświatowa subwencji ogólnej 
Subwencja ogólna z budżetu państwa 
 
Oświata i wychowanie 

 

Pozostała działalność 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa 
 
Pomoc społeczna 

 

Zasiłki i pomoc w naturze 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa 
Pozostała działalność 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa 

 
289.739 

 

289.739 
289.739 

 
42.021 

 

42.021 
 

42.021 
 

26.907 

 

- 

 

- 

26.907 
 

26.907 

 
- 

 

- 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

7.156 

 

7.156 
 

7.156 
- 
 
- 

RAZEM 358.667 7.156 



 

 2. Zadania zlecone gminy: 
a) Zwiększa dochody budżetu gminy o kwotę 9.901 zł. i zmniejsza dochody o 

kwotę 1.076 zł. 
 Persaldo zwiększeń dochodów wynosi 8.825 zł. 
 

Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 

 

751 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 
 
 
 
 

75101 
 
 
 
 
 
 
 

85212 
 
 
 

85213 
 
 

85214 

 
 
 
 
 
 
 
 

2010 
 
 
 
 
 
 

2010 
 
 

2010 
 
 
 
 

2010 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

praw oraz sądownictwa 
 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
państwa 
Dotacja celowa z budżetu państwa na 
zadania zlecone 
 
Pomoc społeczna 

 

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna 
Dotacja celowa z budżetu państwa na 
zadania zlecone 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
Dotacja celowa z budżetu państwa na 
zadania zlecone 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 
Dotacja celowa z budżetu państwa na 
zadania zlecone 

 
 

 

- 

 

 

 

- 

 

- 

 
9.901 

 

 

9.735 
 

9.735 
- 
 
- 
 
 

166 
 

166 

 
 
 

140 

 
 
 

140 
 

140 
 

936 

 

 

- 

 

- 

936 
 

936 
 
 
- 
 
- 

RAZEM 9.901 1.076 

 
 § 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu w następujący sposób: 

1. Zadania własne gminy: 
a) zwiększa wydatki budżetu gminy o kwotę 358.667 zł. i zmniejsza wydatki 

budżetu gminy o kwotę 7.156 zł. 
 Persaldo zwiększeń wydatków wynosi 351.511 zł. 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

80101 
 
 
 
 

 
 
 
 

4010 
 
4040 
4110 

 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
323.176 

 

182.439 
 

143.506 
6.699 
27.766 

 
- 
 
- 
 
- 
- 
- 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

854 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 
80103 
 
 
 
 
 

80104 
 
 
 
 
 
 

80110 
 
 
 
 
 
 

80130 
 
 

80195 
 
 
 
 
 
 
 

85401 
 
 
 
 
 
 
 

85214 
 

85295 
 

4120 
 

4010 
 

4110 
4120 
 
 

4010 
 

4040 
4110 
4120 
 
 

4010 
 

4040 
4110 
4120 
 
 

4040 
 
 

4300 
 
 
 
 
 
 
 

4010 
 

4110 
4120 
 
 
 
 

3110 
 

3110 

Składki na Fundusz Pracy 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Przedszkola 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Gimnazjum 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Szkoła Zawodowa 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
 
Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 
(Dofinansowanie pracodawcom 
kosztów przygotowania zawodowego 
młodocianych pracowników) 
 
Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

Świetlice szkolne 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 

Pomoc społeczna 
 
Zasiłki i pomoc w naturze 
Świadczenia społeczne 
Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne 

4.468 
8.584 

 

7.068 
1.304 
212 

 

12.876 
 

10.402 
200 

1.959 
315 

 
76.711 

 
59.551 
3.510 
11.758 
1.892 

 
545 
545 

 
42.021 

 
 
 

42.021 
 

8.584 

 
8.584 

 
7.068 
1304 
212 

 
26.907 

 
- 
- 

26.907 
26.907 

- 

- 

 
- 
- 
- 

 
- 
 
- 
- 
- 
- 
 
- 
- 
- 

- 

- 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
 
 
- 
 
- 

 
- 
 
- 
- 
- 
 

7.156 

 
7.156 
7.156 

- 
- 

RAZEM 358.667 7.156 

2. Zadania zlecone gminy: 
a) zwiększa wydatki budżetu gminy o kwotę 9.901 zł. i zmniejsza wydatki o kwotę 

1.076 zł. 
 Persaldo zwiększeń wydatków wynosi 8.825 zł. 



 

Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 

 

751 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 
 
 
 
 

75101 
 
 
 
 
 
 
 

85212 
 
 
 

85213 
 
 

85214 

 
 
 
 
 
 
 
 

4210 
 
 
 
 
 
 

3110 
 
 

4130 
 
 
 
 

3110 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

praw oraz sądownictwa 
 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
państwa 
Dotacja celowa z budżetu państwa na 
zadania zlecone 
 
Pomoc społeczna 

 

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna 
Dotacja celowa z budżetu państwa na 
zadania zlecone 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
Dotacja celowa z budżetu państwa na 
zadania zlecone 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 
Dotacja celowa z budżetu państwa na 
zadania zlecone 

 
 

 

- 

 

 

 

- 

 

- 

 
9.901 

 

 

9.735 
 

9.735 
- 
 
- 
 
 

166 
 

166 

 
 
 

140 

 
 
 

140 
 

140 
 

936 

 

 

- 

 

- 

936 
 

936 
 
 
- 
 
- 

RAZEM 9.901 1.076 

 
 § 3. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy Widawa łącznie ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2008 rok. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


